
 
UCHWAŁA NR XI/92/2015 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 18 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, 

poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/2014 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie uchwale-

nia budżetu Gminy Choszczno na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w tym: 

1. Zwiększa się prognozowane dochody budżetowe 

w tym: 

o kwotę 199 400,00 zł 

a) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 160 000,00 zł 

- rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 160 000,00 zł 

§ 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, o kwotę 150 000,00 zł 

służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości    

§ 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 10 000,00 zł 

(dochody bieżące)    

b) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób o kwotę 25 000,00 zł 

fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 

   

- rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących o kwotę 25 000,00 zł 

dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

   

§ 0480 - Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń o kwotę 25 000,00 zł 

na sprzedaż alkoholu    

(dochody bieżące)    

c) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 2 600,00 zł 

- rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 1 600,00 zł 

§ 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 60,00 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 540,00 zł 

(dochody bieżące)    

- rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1 000,00 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1 000,00 zł 

(dochody bieżące)    

d) dział 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 2 000,00 zł 

- rozdział 85195 - Pozostała działalność o kwotę 2 000,00 zł 

§ 0840 - Wpływy ze sprzedaży wyrobów o kwotę 1 400,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 listopada 2015 r.

Poz. 4714



§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 600,00 zł 

(dochody bieżące)    

e) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 9 000,00 zł 

- rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki o kwotę 8 000,00 zł 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe    

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów    

(dochody bieżące)    

- rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne o kwotę 1 000,00 zł 

usługi opiekuńcze    

§ 0830 - Wpływy z usług o kwotę 1 000,00 zł 

(dochody bieżące)    

f) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 800,00 zł 

- rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane o kwotę 800,00 zł 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie    

ze środowiska    

§ 0400 - Wpływy z opłaty produktowej o kwotę 800,00 zł 

(dochody bieżące - opłata zaległa)    

2) Zmniejsza się prognozowane dochody budżetowe o kwotę 168 243,00 zł 

w tym:    

dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 168 243,00 zł 

- rozdział 01095 - Pozostała działalność o kwotę 168 243,00 zł 

§ 0770 - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa o kwotę 168 243,00 zł 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego    

nieruchomości    

(dochody majątkowe)    

3) Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1 326 336,87 zł 

w tym:    

a) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 61 795,87 zł 

- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 60 000,00 zł 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 60 000,00 zł 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej    

na zadania inwestycyjne pn.:    

- Przebudowa drogi gminnej w Suliszewie na odcinku do    

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2222Z - 30 000,00 zł,    

(poz. 33 zał. nr 4 do uchwały budżetowej)    

- Przebudowa drogi gminnej w Wardyniu na odcinku do    

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2221Z - 15 000,00 zł,    

(poz. 34 zał. nr 4 do uchwały budżetowej)    

- Przebudowa drogi gminnej w Rzecku na odcinku do    

skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2220Z - 15 000,00 zł.    

(poz. 35 zał. nr 4 do uchwały budżetowej)    

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1 795,87 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

z przeznaczeniem na zakup materiałów i narzędzi    

niezbędnych do rozpoczęcia prac związanych z wymianą    

chodnika w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Smoleń    

(poz. 10 zał. nr 12 do uchwały budżetowej)    

b) dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 12 000,00 zł 

- rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach o kwotę 12 000,00 zł 

powiatu)    

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 12 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup pełnoklatkowej lustrzanki cyfrowej    

(poz. 8 zał. nr 4 do uchwały budżetowej)    

c) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona o kwotę 16 000,00 zł 

przeciwpożarowa    

- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 11 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4714



w pozycji wydatki bieżące o kwotę 11 000,00 zł 

dotacje na zadania bieżące    

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu    

pożarniczego dla OSP Zamęcin - 10 000,00 zł i dla    

OSP Suliszewo na Radiotelefon cyfrowy z ładowarką    

i akumulatorem - 1 000,00 zł    

- rozdział 75415 - Zadania ratownictwa górskiego i wodnego o kwotę 5 000,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł 

dotacje na zadania bieżące    

z przeznaczeniem dla Drużyny Miejsko Gminnej WOPR    

w Choszcznie na dofinansowanie zakupu łodzi ratowniczej.    

(poz. 1 zał. nr 8 do uchwały budżetowej)    

d) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 957 184,00 zł 

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 100 000,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 100 000,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej Nr 3 w Choszcznie    

na wymianę kotła stalowego gazowego ogrzewania.    

- rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania o kwotę 170 150,00 zł 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci    

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach    

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego    

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 170 150,00 zł 

w tym:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 166 580,00 zł    

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 3 570,00 zł    

- rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania o kwotę 687 034,00 zł 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci    

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach    

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach    

zawodowych oraz szkołach artystycznych    

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 687 034,00 zł 

w tym:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 621 324,00 zł    

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 65 710,00 zł    

e) dział 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 25 000,00 zł 

- rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 25 000,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 25 000,00 zł 

dotacje na zadania bieżące    

- Edukacja mieszkańców poprzez prowadzenie w Miejskiej    

Bibliotece Publicznej działań profilaktycznych    

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi    

(poz. 7 zał. nr 9 do uchwały budżetowej)    

f) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 205 300,00 zł 

- rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki o kwotę 106 000,00 zł 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe    

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 106 000,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

- rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe o kwotę 99 300,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 99 300,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

g) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 47 857,00 zł 

- rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 47 857,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 47 857,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4714



wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy    

materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym    

- wkład własny w wysokości 20% do dotacji z budżetu    

państwa na II półrocze 2015 roku    

h) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1 200,00 zł 

- rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 1 200,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1 200,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

z przeznaczeniem na zakup narzędzi do prac porządkowych    

w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Smoleń    

(poz. 10 zał. nr 12 do uchwały budżetowej)    

4) Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1 295 179,87 zł 

w tym:    

a) dział 600 - Transport i łączność o kwotę 285 000,00 zł 

- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 285 000,00 zł 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 285 000,00 zł 

przeznaczone na zadanie inwestycyjne pn.:    

„ Budowa ul. Fabrycznej - roboty drogowe wraz    

z kanalizacją deszczową”    

(poz. 3 zał. nr 4 do uchwały budżetowej)    

b) dział 757 - Obsługa długu publicznego o kwotę 150 000,00 zł 

- rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń o kwotę 150 000,00 zł 

i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa    

lub jednostkę samorządu terytorialnego    

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 150 000,00 zł 

wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji    

c) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 857 184,00 zł 

- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 488 681,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 488 681,00 zł 

w tym:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 441 971,00 zł    

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 46 710,00 zł    

- rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach o kwotę 11 250,00 zł 

podstawowych    

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 11 250,00 zł 

w tym:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10 450,00 zł    

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 800,00 zł    

- rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 158 900,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 158 900,00 zł 

w tym:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 156 130,00 zł    

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 770,00 zł    

- rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę 198 353,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 198 353,00 zł 

w tym:    

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 179 353,00 zł    

wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 19 000,00 zł    

d) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 2 995,87 zł 

- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice o kwotę 2 995,87 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 2 995,87 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych    

w ramach Funduszu Sołeckiego - Sołectwo Smoleń    

przeznaczonych na zadania:    

- Zakup naczyń do świetlicy - 1500,00 zł    

- Zakup stołów i ławek - 159,00 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4714



- Zakup namiotu rozkładanego - 40,01 zł    

- Utwardzenie nawierzchni przy świetlicy - 1 000,00 zł    

- Zakup oświetlenia do świetlicy - 296,86 zł    

(poz. 10 zał. nr 12 do uchwały budżetowej)    

5) Załącznik Nr 4 określający Plan wydatków Gminy Choszczno na inwestycje realizowane w roku 2015 

(wyciąg z załącznika nr 2), otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4714



1 2 3 4 5 6 7 8 9

OGÓŁEM: 100 000,00
środki JST 100 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 500 000,00
środki JST 500 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 0,00
środki JST 0,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 100 000,00

środki JST 100 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 15 000,00
środki JST 15 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 1 090 000,00
środki JST 1 090 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 1 766 560,00
środki JST 952 500,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki 814 060,00
OGÓŁEM: 415 127,00
środki JST 415 127,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 2 000,00
środki JST 2 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 2 000,00
środki JST 2 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 25 000,00
środki JST 25 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 52 000,00
środki JST 52 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 60 000,00
środki JST 60 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 118 000,00
środki JST 118 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 2 000,00
środki JST 2 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 50 000,00
środki JST 50 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

Wydział ds. Komunlalnych i Ochrony 
Środowiska

90002
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych ( PSZOK)

100 000,00

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2007-2017

Budowa ul. Fabrycznej - roboty drogowe 
wraz z kanalizacją deszczowa

2007-2016

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2007-2012

2015-2016
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej w Korytowie

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego

21 554,89

4

600 60016

Przebudowa dróg w obrębie ulic 
Rybackiej i Obrońców Westerplatte w 
ramach poprawy bezpieczeństwa oraz 
płynności komunikacji - dokumentacja

3

600 60016

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2015-2016

544 000,00

2015

801

10

Zakupy inwestycyjne - Urząd Miejski w 
Choszcznie w tym zakup pełnoklatkowej 
lustrzanki cyfrowej

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Suliszewie

Termomodernizacja budynku Urzędu 
Miejskiego w Choszcznie

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
597 000,00

7

80101

2008-2015

do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr II /13/2014
z dnia 17 grudnia 2014 r.

415 127,00

2015

2011-2016 1 934 000,00

60016

Lp.

801

12

13

801

14

801

15

900

60 000,00

20 000,00

2008-2017 1 376 000,00

2015

2 010 000,00

2015 50 000,00

Jednostka organizacyjna 
realizuj ąca program lub 

koordynuj ąca wykonanie programu

2 744 238,00

8 980 000,00

325 000,00
Wydział Zamówień  Publicznych, 

Inwestycji i Planowania 
Przestrzennego

Biuro Informatyki

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego

Przebudowa drogi gminnej w Stradzewie 
na działce 202/3

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2013-2018

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego

700

60016

70004

Wykonanie przyłączy wodno - 
kanalizacyjnych i gazowych oraz 
instalacji co i zabezpieczeń ppoż do 
nieruchomości komunalnych

Choszczeński Zarząd Nieruchomości 
Komunalnych w Choszcznie

2014-2018

2007-2016

80101

80101

Załącznik nr 4

Planowane 
wydatki

2015 1 090 000,00

Plan wydatków  
Gminy Choszczno   

na  inwestycje realizowane w roku 2015  ( wyci ąg z załącznika nr 2) 

1 427 000,00

Nazwa zadania inwestycyjnego

Przebudowa ul. Grunwaldzkiej  

2

600

Źródła finansowania
Łączne nakłady 

finansowe
(w zł)

15 000,00

5

700

1

600

Dział Rozdz.
Okres 

realizacji

11

8

750 75023

801

9

750 75023

6

700 70005

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego

Budowa mieszkalnego budynku 
komunalnego

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego

Wykup nieruchomości niezabudowanych 
przez Gminę

Wydział Nieruchomości i Rolnictwa

Termomodernizacja budynków oświaty w 
Gminie Choszczno z wykorzystaniem 
Odnawialnych  Źródeł Energii

70095

80104 Zakup urządzeń na plac zabaw
Publiczne Przedszkole Nr 4 w 

Choszcznie
2015

Publiczne Przedszkole Nr 5 w 
Choszcznie

17

80110
Termomodernizacja budynku Publiczego 
Gimnazjum w Choszcznie

16

801

80104 Zakup piekarnika i zmywarki do naczyń

801 80110
Przebudowa małej sali gimnastycznej 
Publiczego Gimnazjum w Choszcznie

zmiana - sesja listopad 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4714



OGÓŁEM: 20 000,00
środki JST 20 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 6 000,00
środki JST 6 000,00
kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 7 500,00
środki JST 7 500,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM:
13 000,00

środki JST
13 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 9 000,00
środki JST 9 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 60 000,00
środki JST 60 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 62 000,00
środki JST 62 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM:
12 308,27

środki JST
12 308,27

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM:
20 000,00

środki JST
20 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM:
13 410,81

środki JST
13 410,81

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 36 000,00

środki JST 36 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 213 000,00

środki JST 213 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 501 000,00

środki JST 501 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM:
36 000,00

środki JST
36 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 35 000,00

środki JST 35 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 30 000,00

środki JST 30 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

OGÓŁEM: 15 000,00

środki JST 15 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2015 15 000,00

34

600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na Przebudowę drogi gminnej w 
Wardyniu na odcinku do skrzyżowania z 
drogą powiatową     Nr 2221Z 

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2015 35 000,00

33

600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na Przebudowę drogi gminnej w 
Suliszewie na odcinku do skrzyżowania 
z drogą powiatową Nr 2222Z 

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2015 30 000,00

32

754 75412
Opracowanie dokumentacji projektowej 
na budowę Remizy OSP w Zamęcinie

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2012- 2015 1 335 000,00

30

926 92695

Rozwój infrastruktury rekreacyjno - 
turystycznej w Choszcznie poprzez 
budowę przystani wodnych i łowisk 
wędkarskich nad jeziorem Klukom

Wydział Nieruchomości /Wydział 
Zamówień  Publicznych, Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego
2015 20 000,00

12 308,27

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2015 62 000,00

23

921 92120

Odbudowa zabytkowych murów 
obronnych, zagospodarowanie terenu 
przy istniejących murach oraz 
opracowania dotyczące zabytków

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2012-2019 1 050 000,00

24

921 92195 Budowa placu zabaw w Gleźnie

13 000,00

2015 20 000,00

9 000,002015

2015

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego

Wykonanie dokumentacji, zakup 
materiałów i wykonanie wiaty drewnianej 
- Fundusz Sołecki Stradzewo

90015 Budowa nowych punktów świetlnych 

Zakup kosiarki i nożyc do żywopłotu - 
Fundusz Sołecki Kołki

90095

90095
Zakup kosiarki samojezdnej      
( traktorek) z akcesoriami- Fundusz 
Sołecki Zwierzyn

92109

18

900

2015

13 410,81

Wydział Nieruchomości i Rolnictwa 2015 6 000,00

Wydział Nieruchomości /Wydział 
Zamówień  Publicznych, Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego

Wydział Nieruchomości i Rolnictwa 2015 7 500,00

Wydział Nieruchomości /Wydział 
Zamówień  Publicznych, Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego

Wydział Nieruchomości i Rolnictwa

26

921 92195
Budowa wiaty przy placu zabaw w 
Korytowie ( wydatki jednostek 
pomocniczych)

Wydział Nieruchomości /Wydział 
Zamówień  Publicznych, Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego
2015

27

921 92195

921

19

900

21

20

900

25

921 92195

Wykonanie ogrodzenia wokół placu 
zabaw, założenie monitoringu, 
wybudowanie wiaty przy placu zabaw  - 
Fundusz Sołecki Korytowo

22

921
Zakup pieca  i wykonanie instalacji 
gazowej na świetlicy wiejskiej - Fundusz 
Sołecki - Stary Klukom

Budowa wiaty drewnianej wraz z 
zadaszeniem przy świetlicy wiejskiej - 
Fundusz Sołecki Rzecko

92109

28

700

220 000,00

70005

Przebudowa pomieszczeń dworca 
kolejowego na poczekalnię ( prace 
przedprojektowe i projektowe wraz z 
uzyskaniem pozwolenia na budowę) 

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2014 - 2015

31

600 60016

62 000,00

29

900 90095
Zagospodarowanie terenu wokół Urzędu 
Miejskiego w Choszcznie

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2012-2015

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2014 36 000,00

Sporządzenie koncepcji  budowy dróg i 
projektu budowlano - wykonawczego 
kanalizacji deszczowej na osiedlu 
mieszkaniowym w Choszcznie objętym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego dla jednostki      
" Choszczno E"

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4714



OGÓŁEM:
15 000,00

środki JST 15 000,00

kredyty, pożyczki i obligacje

inne środki

24 670 138,97 OGÓŁEM: 5 421 906,08

środki JST 4 607 846,08
kredyty, pożyczki i 
obligacje

0,00

inne środki 814 060,00

35

600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej 
na Przebudowę drogi gminnej w Rzecku 
na odcinku do skrzyżowania z drogą 
powiatową     Nr 2220Z 

Wydział Zamówień  Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego
2015 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4714


		2015-11-25T08:44:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




